1

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO N.º 22.222/2010

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2010

Objeto: CONTRATAÇÃO DE HOTEL(IS) LOCALIZADO(S) EM F LORIANÓPOLIS/SC PARA
HOSPEDAGEM DE PESSOAS E REALIZAÇÃO DE EVENTOS.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril  do ano de 2010 (dois mil e dez), às 08:50 (oito horas e cinquenta
minutos), na Sede do CREA/SC, reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de Apoio composta por DAYSE DE
CASSIA VIDAL, designados conforme Portaria nº 156/2009, para os procedimentos inerentes à Sessão do
Pregão em epígrafe, conforme o Edital respectivo e seus Anexos.

1. Aguardou-se até às 09:20 hs, sendo que nenhuma Licitante compareceu para a Sessão. Como até o horário
limite (08:59 hs) nenhuma Licitante compareceu e/ou entregou/protocolou envelope para a presente Licitação,
o Pregoeiro decretou a mesma DESERTA, determinando que seja informado ao Departamento requisitante, a
fim de que se faça um levantamento sobre as possíveis causas da deserção para se corrigir eventual
erro/obstáculo no Edital.

2. Nada mais a registrar em Ata, o Pregoeiro encerrou a Sessão às 09:22 hs, sendo que esta Ata, após lida e
achada conforme, foi assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ALEXANDRE TIETZ LAIBIDA
Pregoeiro

DAYSE DE CÁSSIA VIDAL
Equipe de Apoio